

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă într-un
sector a s. Fundul Galben, r-ul
Hinesti.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Scheme de executie, pichetaj, organizare de santier**Valoarea de deviz 18 090,402 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantiile implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,000	6 923,760 0,000	6 923,760 0,000
2		Fixarea axelor pina la executie	set	1,000	3 353,760 0,000	3 353,760 0,000
3		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,000	2 505,120 0,000	2 505,120 0,000
Total			lei		12 782,640	
Transportarea materialelor			4,00 %		511,306	
Total			100,00 +		13 293,946	
Cheltuieli de regie			8,00 %		1 063,516	
Total			100,00 +		14 357,462	
Beneficiu de deviz			5,00 %		717,873	
Total Lucrari de constructie					15 075,335	
Incluziv salariu					0,000	

Total	lei	15 075,335
TVA	20,00 %	3 015,067
Total deviz:		18 090,402
Incluziv salariu		0,000